SNACKS

® Dsters 45

Gillardeau gsters, selleri, lime granita

Oliven 45

Marinerede oliven

Rossini Caviar Black Label (fra kl. 16)
30 g. Rossini kaviar serveret med blinis, creme fraiche, purlagg 695
samt 1 glas Philipe Costa Champagne.



Italiensk charcuteri
@ Braet med et udvalg af italiensk charcuteri og ost,
bruschetta med karamelliserede smgr, parmesan & trgffel

I[talienske oste

Ostebraet, 4 slags ost, honning, hjemmelavet marmelade &
karamelliserede figner

185

179



FORRET

Sommer Burrata
Burrata, friske jordbaer, tomater og tabasco gel tartar, ramslgg 165
mayo, sojakonserverede cherrytomater

Klassisk Vitello tonnato
(® Kilassisk Vitello tonnato med tun sauce, kapersblomst & 170
kaperspulver



PASTA
Hjemmelavet gkologisk pasta

Vildsvin Pappardelle
® PP

Pappardelle, braiseret vildsvineragout, citronskal & 195
Pecorino ost

® Pasta & patate

Pasta, kartoffelcreme, blamuslinger & rgget Provola ost.

185



Tuna alla Rossini
@ Tun, persillerod og kaffecreme, foie gras, sort 365
hvidlggsmayo, Barolo vinreduktion & artiskok

Ribeye
300 gram Uruguay black Angus ribeye, rgdvin/timian 275
sauce, pimiento de padron fyldt med ricotta og svgbt i

guanciale



Margherita

Margherita, mozzarella & basilikum

Pizza Ventricina & guanciale
Pizza, krydret ventricina, mozzarella, nduja & tomatsauce,
guanciale og svampe

Pizza Culatello

@ Pizza Culatello, mozzarella, parmesan creme, friske
tomater, hvidlgg/chiliolie, frisk bgffelmozzarella &
rucolasalat

Pizza Praga
@ Pizza med mozzarella, knuste karamelliserede kartofler,
Praga skinke, Pecorino, peber

Our vegetarian Pizza
@ Pizza med aertecreme og citron, mozzarella, dild ricotta,
sprgd squash chips & friske squashblomster

175

185

205

195

165



Italienske oste braet

4 slags oste, honning, hjemmelavet marmelade & 179
karamelliserede figner

® Tiramisu
Hjemmelavet Tiramisu med karamelliserede mandler

105

Croccante Rocher
® Hasselngddeganache, saltkaramel, hasselngddekiks, 120
hasselngddepraline, maelkechokolade & mandler

® Fondente al cioccolato
Mgrk chokolade fondant, hindbaercoulis & vaniljeis

105

Gelati e sorbetti
Sorbet is 95




BORNEMENU

Pizza Margherita
Tomato, mozzarella

Pizza with ham
Tomat, mozzarella, skinke

Pizza with Salami
Tomat, mozzarella, salami

Spaghetti Bolognese
Spaghetti Bolognese

Spaghetti Pomodoro

Spaghetti al burro
Spaghetti med smgr

2 kugler

105

105

105

105

105

75

30

45



